5.8 Concordancia con el plan de uso de suelo 

El proyecto CANCHA DE PADEL cuenta con una zonificación correspondiente a R2BC2. 

5.9 Monto global de la inversión  

El costo estimado o monto global de la inversión es de aproximadamente de ciento cincuenta 

y un mil con 00/100 (B/ 151,000.00). 

PROYECTO 

Imagen No. 2: Imagen de zonificación del área. 

6.DESSCRIPCION DEL AMBIENTE FISICO  

La sección que se presenta a continuación, contiene un resumen de las condiciones actuales 

de algunos elementos del ambiente físico que componen el área del proyecto.